



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**DOM PEDRO**

Desenvolvimento com Responsabilidade

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO - MA**

PLANILHA DE CUSTO E MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	CASAS SAMPAIO EIRELE CNPJ: 08.898.867/0024-04		AUDIOLAR MOVEIS E ELETRO LTDA CNPJ: 11.828.573/0011-04		JS CARDOSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 44.737.448/0001-68		VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3)/3	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
				VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
				1	MESA OFFICE NT.2000 1GAV	UND.	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00		
2	BIRO 150X61 02 GAVETAS	UND.	1	R\$ 499,00	R\$ 499,00	R\$ 641,49	R\$ 641,49	R\$ 583,27	R\$ 583,27	R\$ 574,00	R\$ 574,00
3	CADEIRA SECRET. GIRATORIA	UND.	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00	R\$ 481,12	R\$ 962,24	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 480,00	R\$ 960,00
4	BEBEDOURO ESMALTEC. COLLUNA ESTILO BRANCO	UND.	6	R\$ 899,00	R\$ 5.394,00	R\$ 872,02	R\$ 5.232,12	R\$ 1.171,35	R\$ 7.028,10	R\$ 980,00	R\$ 5.880,00
5	VENTILADOR DE PAREDE 50CM PRETO	UND.	10	R\$ 399,00	R\$ 3.990,00	R\$ 295,09	R\$ 2.956,90	R\$ 373,90	R\$ 3.739,00	R\$ 356,00	R\$ 3.560,00
6	LIQUIDIFICADOR 600W 21LT 4V	UND.	3	R\$ 199,00	R\$ 597,00	R\$ 210,49	R\$ 631,47	249,74	749,22	R\$ 219,00	R\$ 657,00
7	CADEIRA SECRET. FIXA	UND.	3	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00	R\$ 297,69	R\$ 893,07	298,53	895,59	R\$ 331,00	R\$ 993,00

*Ranna Kadija Silva Cunha*

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

Ranna Kadija Silva Cunha  
Assessoria Administrativa

MÉTODO MATEMÁTICO APLICADO:	MÉDIA DOS VALORES	VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:	R\$ 13.280,00
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA:	SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL - ADTR INFORMÁTICA		R\$ 11.760,09

